
10  Přílohy 

 

Příloha A: Průzkum pracovní spokojenosti zaměstnanců 

 

Průzkum pracovní spokojenosti zaměstnanců (převzato z: 

http://www.winelife.cz/downloads/Spokojenost%20zam%C4%9Bstnanc%C5%AF%

20WL%20-%20dotazn%C3%ADk.pdf a následně upraveno
1
) 

 

 

1. Jak jste celkově spokojen/a se svým zaměstnáním v této společnosti?  

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

velmi spokojen/a spíše spokojen/a spíše nespokojen/a velmi nespokojen/a 

 

2. Doporučila/a byste zaměstnání v této společnosti některému ze svých přátel? 

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

určitě ano spíše ano spíše ne určitě ne 

 

3. Kdybyste znovu stála před rozhodnutím o výběru zaměstnání, vybral/a byste 

si opět tuto společnost? 

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

určitě ano spíše ano spíše ne určitě ne 

 

4. Odvádí podle vás tato společnost jako celek kvalitní práci?  

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

určitě ano spíše ano spíše ne určitě ne 

 

 

 

                                                
1 Otázky 8, 11-14, 17,18, 22-25 upravila autorka této bakalářské práce Veronika Syrová.  

http://www.winelife.cz/downloads/Spokojenost%20zam%C4%9Bstnanc%C5%AF%20WL%20-%20dotazn%C3%ADk.pdf
http://www.winelife.cz/downloads/Spokojenost%20zam%C4%9Bstnanc%C5%AF%20WL%20-%20dotazn%C3%ADk.pdf


 2 

5. Víte jakou práci a v jaké kvalitě od vás ostatní očekávají?  

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

určitě ano spíše ano spíše ne určitě ne 

 

6. Co se týče materiálu a pracovních pomůcek, máte vše, co potřebujete? 

ano ne 

 

7. Jak hodnotíte své pracovní prostředí?  

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

vyhovující  částečně vyhovující nevyhovující 

 

8. Vyhovuje vám vzdálenost místa bydliště od vašeho pracoviště?  

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

vyhovuje částečně vyhovuje nevyhovuje 

 

9. Jste dobře informován/a o cílech a poslání společnosti?  

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

určitě ano spíše ano spíše ne určitě ne 

 

10. Dochází mezi zaměstnanci na vašem pracovišti ke konfliktům?  

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

často občas nikdy 

 

11. Máte pocit, že jste při výkonu své práce ve stresu?  

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

ano, více než si přeji přiměřeně k pozici ne, nejsem ve stresu 

 

 

 



 3 

12. Byl/a jste v posledním měsíci pochválen/a za vámi vykonanou práci?  

ano ne 

 

13. Domníváte se, že vaši kolegové berou na vědomí vaše názory? 

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

ano spíše ano spíše ne  ne 

 

14. Je vám poskytnuta možnost při práci pro tuto společnost rozvíjet vaše 

profesní schopnosti a dovednosti?  

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

určitě ano spíše ano spíše ne určitě ne nevím 

 

15. Máte mezi kolegy dobré přátele?  

ano ne 

 

16. Pracujete v týmu nebo vykonáváte samostatnou práci?  

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

tým samostatná práce 

 

17. Pokud pracujete v týmu, máte v něm přesně rozdělenou práci a jednotlivé 

úkoly? Pokud v týmu nepracujete, otázku nevyplňujte 

ano ne 

 

18. Myslíte si, že nejvyšší vedení udává společnosti správný směr?  

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

určitě ano spíše ano spíše ne určitě ne nevím 

 

 

 



 4 

19. Jak hodnotíte možnost kariérního postupu v rámci této společnosti?  

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

velmi dobrá dobrá horší 

 

20. Odpovídá vaše platové ohodnocení práci, kterou vykonáváte?  

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

tato otázka je povinná, prosím odpovězte na ni 

určitě ano spíše ano spíše ne určitě ne 

 

21. Jak jste spokojen/a s principy a pravidly odměňování, zvyšování platu a 

osobního ohodnocení?  

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

velmi spokojen/a spíše spokojen/a spíše nespokojen/a velmi nespokojen/a 

 

22. Máte nějaké zaměstnanecké výhody? 

ano ne 

 

23. Setkal/a jste se někdy s šikanou či fyzickým násilím na pracovišti?  

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

ano, jde o častý jev ano, ale jen výjimečně ne, nesetkal/a 

 

24. Zařaďte se prosím do jedné z následujících věkových kategorií.  

méně než 30 let 30-50 let více než 50 let 

 

25. Jak dlouho již pro tuto společnost pracujete?  

vyberte pouze jednu z variant odpovědí 

méně než rok 1-5 let 5-10 let více než 10 let 

 

Děkujeme za čas, který jste strávili vyplněním tohoto dotazníku.  


